1

ESTADO DE  SANTA  CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 - 8542.

CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

Ata PR 0065 Amostras

ATA DE RECEBIMENTO DAS AMOSTRAS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0065/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0166/2022.

Aos doze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, às quatorze horas, a Comissão

de Licitação recebeu o Ofício nº 250/2022 da Secretaria Municipal de Educação,

comunicando que a empresa FIBRA TOP UNIFORMES INDÚSTRIA E COMÉRCIO

TÊXTIL LTDA apresentou as amostras das camisetas no dia 11/08/2022, e que as mesmas

atendem às especificações constantes no edital, ficando as mesmas aprovadas. Nada

mais havendo a tratar, o pregoeiro encaminha o processo licitatório para análise da

Controladoria Geral do Município e posterior homologação pelo Prefeito Municipal de

Xanxerê.

DANIEL STRADA MUNIQUE FRIEDERICH              JUCIMAR BORTONCELLO
       Pregoeiro       Secretária                                 Equipe de apoio